

BOLETIN OFICIAL

DE LA

DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

III LEGISLATURA

Depósito Legal: LO. 493 - 1984 LOGROÑO,: 21-3-94 NUM.: 97

SERIE C: GENERAL

SUMARIO

| COMPOSICION DE LOS ORGANOS DE LA CAMARA | Pags. |
|---|-------|
| Constitución de la Comisión Especial de Investigación sobre | |
| las contrataciones, desarrollo y ejecución de las obras red de | |
| acequias "La Serna" y "La Rueda" de Igea, las balsas de Villar- | |
| ta-Quintana y Villarejo y todas las obras adjudicadas a la em- | |
| esa TRAGSA, durante los años 1990, 1991 y 1992. | 635 |
| Constitución de la Comisión Especial de Investigación sobre | |
| la ejecución de las partidas presupuestarias de los años 90, 91 | |
| y 92, destinadas a la promoción de productos riojanos. | 635 |
| Constitución de la Comisión Especial "Expo-92". | 636 |

COMPOSICION DE LOS ORGANOS DE LA CAMARA

Con fecha 14 de marzo de 1994, se ha procedido a la constitución de la Comisión Especial de Investigación sobre las contrataciones, desarrollo y ejecución de las obras red de acequias "La Serna" y "La Rueda" de Igea, las balsas de Villarta-Quintana y Villare-jo y todas las obras adjudicadas a la empresa TRAGSA, durante los años 1990, 1991 y 1992, así como a la elección de la Mesa de la misma, quedando integrada por los siguientes miembros:

COMISION ESPECIAL DE INVESTIGACION SOBRE LAS CONTRATACIONES, DESARROLLO Y EJECUCION DE LAS OBRAS RED DE ACEQUIAS "LA SERNA" Y "LA RUEDA" DE IGEA, LAS BALSAS DE VILLARTA-QUINTANA Y VILLARE-JO Y TODAS LAS OBRAS ADJUDICADAS A LA EMPRESA TRAGSA, DURANTE LOS AÑOS 1990, 1991 Y 1992.

- D. Miguel Angel Prieto Echegaray, Presidente.
- D. Miguel María González de Legarra, **Vicepresidente**.
- Da. Ma. del Carmen Las Heras Pérez-Caballero, Secretario.
- D. Santiago Orío Pérez.
- Da. Na. Aránzazu Vallejo Fernández.

Se ordena la publicación, de conformidad con lo establecido en el art. 71.1.a) del Reglamento de la Cámara. Logroño, 18 de marzo de 1994. EL PRESIDENTE: Félix Palomo Saavedra.

Con fecha 15 de marzo de 1994, se ha procedido a la constitución de la Comisión Especial de Investigación sobre la ejecución de las partidas presupuestarias de los años 90, 91 y 92, destinadas a la promoción de productos riojanos, así como a la elección de la Mesa de la misma, quedando integrada por los siguientes miembros:

COMISION ESPECIAL DE INVESTIGACION SOBRE LA EJECUCION DE LAS PARTIDAS PRESUPUESTARIAS DE LOS AÑOS 90, 91 y 92, DESTINADAS A LA PROMOCION DE PRODUCTOS RIOJANOS.

- D. Leopoldo Virosta Garoz, Presidente.
- Da. María Antonia San Felipe Adán, Vicepresidente.
- D. Juan José Irastorza Aldasoro, Secretario.
- D. José Julián Medrano Martín.
- Dā. Mā. del Carmen Las Heras Pérez-Caballero.

Se ordena la publicación, de conformidad con lo establecido en el art. 71.1.a) del Reglamento de la Cámara.

Logroño, 18 de marzo de 1994. EL PRESIDENTE: Félix Palomo Saavedra. Con fecha 15 de marzo de 1994, se ha procedido a la constitución de la Comisión Especial "Expo-92", así como a la elección de la Mesa de la misma, quedando integrada por los siguientes miembros:

COMISION ESPECIAL "EXPO-92"

D. Mario Fraile Ruiz, Presidente.

Da. Ma. Aránzazu Vallejo Fernández,

Vicepresidente.

- D. Miguel María González de Legarra, Secretario.
- D. Eduardo Peche Echeverría.
- D. Joaquín Espert Pérez-Caballero.

Se ordena la publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 71.1.a) del Reglamento de la Cámara.

Logroño, 18 de marzo de 1994. EL PRESIDENTE: Félix Palomo Saavedra.

PRECIO DE LA SUSCRIPCION BOLETIN OFICIAL

SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

C/ Marques de San Nicolás, 111.

26001 LOGROÑO

(La Rioja)